addım atmışdı. Belə ki, 1661-ci ildə Şahnavaz xan Osmanlı hakimiyyəti altında olan Qərbi Gürcüstan

istiqamətində hərbi yürüş təşkil edərək Başıaçıq bölgəsini ələ keçirmiş və öz oğlu Arçili həmin

əraziyə hakim təyin etmişdi (Savory, 1980, s. 80–82). M.T. Vahidin məlumatına əsasən, hicri 1073-

cü ildə (1662) İrəvan bəylərbəyi Nəcəfqulu xan bu hadisə ilə bağlı II Şah Abbasa məlumat

göndərmişdi. Məktubda Şahnavaz xanın Osmanlı nəzarətində olan Başıaçıq bölgəsini işğal etməsi və

burada öz hakimiyyətini bərqərar etməsi barədə ətraflı məlumat verilirdi (Bayramlı və Şabiyev, 2014,

s.